
Na místě si budete moci koupit vína,
která vám zachutnají, a také další
občerstvení (rybenský gulášek).

Akci pořádá Pavel Hanych 
ve spolupráci s obcí Pustá Rybná, 
jíž děkujeme za podporu.

Přihlašování online
do 29. července 
na bit.ly/vecersvinarem 
nebo na telefonu +420 608 880 579.

VEČER S VINAŘEM 
A CIMBÁLOVOU

MUZIKOU
 

V SOBOTU 
30. ČERVENCE 2022 

OD 17:30 HODIN
 

NA ZAHRADĚ U OBECNÍHO ÚŘADU 
V PUSTÉ RYBNÉ

 

 

 

Svá vína představí vinař a muzikant
Antonín Bukovský z Kobylí na Moravě.
Atmosféru večera dotvoří a k tanci či
poslechu zahraje Cimbálová muzika
Štěpána Hanuše.

Vstupné činí 200 Kč při včasném
přihlášení, nebo 250 Kč na místě. 
V ceně je ochutnávka nejméně deseti
vzorků a drobné občerstvení. Vstupné
pouze na cimbálovou muziku (bez
degustace) od 19:30 je dobrovolné.

Srdečně zveme místní i přespolní na první ročník degustace vín
 

http://bit.ly/vecersvinarem

